
                                            UCHWAŁA NR XXI/137/25 
                                               Rady Gminy Dygowo 
                                           z dnia 12 grudnia 2025 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dygowo na 2025 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U z 2025 r. poz.1153,1436 ), art.211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz.1483), uchwala się, co 

następuje:  

§ 1.Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem  

Nr 1. 

§ 2.Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem  

Nr 2. 

§ 3.Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym: 

  - „Zadań inwestycyjnych realizowanych w 2025 roku ” zgodnie z załącznikiem  Nr 4. 

§ 4.Budżet gminy po dokonanych zmianach przez Radę Gminy zamyka się; 

a)  po stronie dochodów kwotą    -  40 773 374,48 zł, 

w tym: 

             dochody bieżące                  -  37 726 104,77 zł, 

                    w tym: dotacje na zadania zlecone                          3 965 267,76 zł, 

                            dochody majątkowe                -   3 047 269,71 zł, 

                   tym: dochody ze sprzedaży majątku                          669 058,00 zł               

                              

b)  po stronie wydatków kwotą     -  45 720 648,90 zł, 

w tym:          

          wydatki bieżące                           -  37 261 545,06 zł, 

                   w tym: wydatki na zadania zlecone                          3 965 267,76 zł, 

                             wydatki majątkowe                        -    8 459 103,84 zł,   

 

Planowany deficyt  budżetu w kwocie  4 947 274,42  zł zostanie pokryty:  

- przychodami pochodzącymi z  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach -36 454,74 zł, 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowego z udziałem tych środków(niewykorzystane środki w ramach projektu              

pn.,, Cyberbezpieczny Samorząd”)-132 403,76 zł, 

-przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych- 2 787 000,00 zł,  

-wolnymi środkami , o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych-                 

1 991 415,92 zł.                                                                                    

§ 5.Przychody i rozchody równoważące budżet przedstawione zostały w załączniku 

Nr 3 do uchwały. 

§ 6.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 



§ 7.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Dygowo 

-//- 

Jerzy Leszczyński  

 
  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XXI/137/25 RADY GMINY DYGOWO Z DNIA 12 GRUDNIA 2025 R. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 505 694,74 10 000,00 1 515 694,74 

  01095   Pozostała działalność 1 242 075,74 10 000,00 1 252 075,74 

    0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

50 000,00 10 000,00 60 000,00 

      URZĄD GMINY DYGOWO 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 193 830,00 174 630,00 368 460,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 830,00 174 630,00 345 460,00 

    0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

66 000,00 15 000,00 81 000,00 

      URZĄD GMINY DYGOWO 66 000,00 15 000,00 81 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 159 630,00 159 630,00 

      URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 159 630,00 159 630,00 

710     Działalność usługowa 65 000,00 7 755,45 72 755,45 

  71035   Cmentarze 65 000,00 7 755,45 72 755,45 

    0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

60 000,00 7 755,45 67 755,45 

      URZĄD GMINY DYGOWO 60 000,00 7 755,45 67 755,45 

750     Administracja publiczna 542 929,44 -69 400,00 473 529,44 



  75095   Pozostała działalność 302 575,04 -69 400,00 233 175,04 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 -69 400,00 30 600,00 

      URZĄD GMINY DYGOWO 100 000,00 -69 400,00 30 600,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

25 000,00 10 068,16 35 068,16 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 10 068,16 35 068,16 

    2057 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 658,66 658,66 

      URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 658,66 658,66 

    6257 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 9 409,50 9 409,50 

      URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 9 409,50 9 409,50 

756     Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

25 757 565,36 -126 650,00 25 630 915,36 

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

6 702 274,21 -650,00 6 701 624,21 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

3 000,00 -650,00 2 350,00 

      URZĄD GMINY DYGOWO 3 000,00 -650,00 2 350,00 



  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

3 748 025,66 -126 000,00 3 622 025,66 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 1 313 711,00 -120 000,00 1 193 711,00 

      URZĄD GMINY DYGOWO 1 313 711,00 -120 000,00 1 193 711,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

20 000,00 -6 000,00 14 000,00 

      URZĄD GMINY DYGOWO 20 000,00 -6 000,00 14 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 169 798,66 -6 621,61 2 163 177,05 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 -1 521,61 8 478,39 

    0830 Wpływy z usług 10 000,00 -1 521,61 8 478,39 

      URZĄD GMINY DYGOWO 10 000,00 -1 521,61 8 478,39 

  90026   Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

20 109,10 -5 100,00 15 009,10 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

4 000,00 -1 100,00 2 900,00 

      URZĄD GMINY DYGOWO 4 000,00 -1 100,00 2 900,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

15 000,00 -4 000,00 11 000,00 

      URZĄD GMINY DYGOWO 15 000,00 -4 000,00 11 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 192 491,57 218,00 1 192 709,57 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 250 000,00 218,00 250 218,00 

    6259 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

250 000,00 218,00 250 218,00 

      URZĄD GMINY DYGOWO 250 000,00 218,00 250 218,00 



Razem: 40 773 374,48 0,00 40 773 374,48 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XXI/137/25 RADY GMINY DYGOWO Z DNIA 12 GRUDNIA 2025 R 

WYDATKI 

             
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            
010     Rolnictwo i łowiectwo 1 021 971,87 30 000,00 1 051 971,87 

  01008   Melioracje wodne 41 520,00 30 000,00 71 520,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

      URZĄD GMINY DYGOWO 10 000,00 -10 000,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 520,00 40 000,00 69 520,00 

      
Budowa sieci drenażowej w ulicy Klonowej w Dygowie- URZĄD 
GMINY DYGOWO 

0,00 40 000,00 40 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 958 113,00 0,00 958 113,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 937 113,00 0,00 937 113,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 112 000,00 -10 500,00 101 500,00 

      URZĄD GMINY DYGOWO 112 000,00 -10 500,00 101 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 103,00 10 500,00 141 603,00 

      
Wymiana kotła gazowego na nowy kondensacyjny w budynku przy 
ulicy Kołobrzeskiej 24 w Dygowie -URZĄD GMINY DYGOWO 

0,00 10 500,00 10 500,00 

710     Działalność usługowa 451 000,00 10 000,00 461 000,00 

  71035   Cmentarze 156 000,00 10 000,00 166 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 126 500,00 10 000,00 136 500,00 

      URZĄD GMINY DYGOWO 126 500,00 10 000,00 136 500,00 

750     Administracja publiczna 4 972 768,86 10 550,00 4 983 318,86 

  75011   Urzędy wojewódzkie 199 275,10 -544,68 198 730,42 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 900,70 -544,68 5 356,02 

      URZĄD GMINY DYGOWO 5 900,70 -544,68 5 356,02 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 961 897,49 10 594,68 3 972 492,17 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 149 043,00 -32 000,00 2 117 043,00 

      URZĄD GMINY DYGOWO 2 149 043,00 -32 000,00 2 117 043,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 404,50 12 000,00 105 404,50 

      URZĄD GMINY DYGOWO 93 404,50 12 000,00 105 404,50 

    4300 Zakup usług pozostałych 310 000,00 20 000,00 330 000,00 

      URZĄD GMINY DYGOWO 310 000,00 20 000,00 330 000,00 



    4309 Zakup usług pozostałych 7 965,00 5 050,00 13 015,00 

      URZĄD GMINY DYGOWO 7 965,00 5 050,00 13 015,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 595,65 -3 181,85 57 413,80 

      URZĄD GMINY DYGOWO 60 595,65 -3 181,85 57 413,80 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

35 367,05 8 726,53 44 093,58 

      URZĄD GMINY DYGOWO 35 367,05 8 726,53 44 093,58 

  75095   Pozostała działalność 223 606,04 500,00 224 106,04 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 500,00 30 500,00 

      URZĄD GMINY DYGOWO 30 000,00 500,00 30 500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 467 298,30 3 690,00 470 988,30 

  75414   Obrona cywilna 17 600,00 3 690,00 21 290,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 3 690,00 4 190,00 

      URZĄD GMINY DYGOWO 500,00 3 690,00 4 190,00 

757     Obsługa długu publicznego 900 000,00 -126 240,00 773 760,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

900 000,00 -126 240,00 773 760,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

867 540,00 -126 240,00 741 300,00 

      URZĄD GMINY DYGOWO 867 540,00 -126 240,00 741 300,00 

801     Oświata i wychowanie 15 190 101,12 56 000,00 15 246 101,12 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 833 534,90 56 000,00 889 534,90 

    4300 Zakup usług pozostałych 749 717,12 56 000,00 805 717,12 

      URZĄD GMINY DYGOWO 749 717,12 56 000,00 805 717,12 

855     Rodzina 3 886 621,81 0,00 3 886 621,81 

  85504   Wspieranie rodziny 274 081,66 -4 926,93 269 154,73 

    4300 Zakup usług pozostałych 46 295,45 -4 926,93 41 368,52 

      GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 46 295,45 -4 926,93 41 368,52 

  85508   Rodziny zastępcze 252 243,00 4 926,93 257 169,93 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

252 243,00 4 926,93 257 169,93 

      GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 252 243,00 4 926,93 257 169,93 



900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 393 688,13 6 000,00 4 399 688,13 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 1 000,00 36 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00 

      URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 500,00 500,00 

    6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 500,00 500,00 

      
Udziały do Spółdzielni Energetycznej Samowystarczalności 
Energetycznej -URZĄD GMINY DYGOWO 

0,00 500,00 500,00 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 632 570,49 5 000,00 637 570,49 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 5 000,00 17 500,00 

      URZĄD GMINY DYGOWO 12 500,00 5 000,00 17 500,00 

926     Kultura fizyczna 445 689,06 10 000,00 455 689,06 

  92695   Pozostała działalność 200 235,16 10 000,00 210 235,16 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

      URZĄD GMINY DYGOWO 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

Razem: 45 720 648,90 0,00 45 720 648,90 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXI/137/25 
Rady Gminy Dygowo 
z dnia 12 grudnia 2025 r. 

 

PRZYCHODY  I  ROZCHODY   W SPRAWIE  ROZDYSPONOWANIA 

NADWYŻKI/DEFICYTU  BUDŻETU GMINY DYGOWO NA 2025 ROK 

               Wyszczególnienie §                      Plan 

A.  DOCHODY(A1+A2)  40 773 374,48 

      A1. Dochody bieżące  37 726 104,77 

      A2. Dochody majątkowe w tym: 

             dochody ze sprzedaży majątku 

 3 047 269,71 

669 058,00 

B.  WYDATKI (B1+B2)  45 720 648,90 

      B1.  Wydatki bieżące  37 261 545,06 

      B2.  Wydatki inwestycyjne  8 459 103,84 

C.  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B)  - 4 947 274,42 

D.  FINANSOWANIE (D1-D2)  4 947 274,42 

      D1.   Przychody ogółem     

               z tego : 

 

1. Przychody jednostek samorządu  terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach:  

-środki w ramach realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, 

-środki w ramach funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi  

 

2.Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowego z 

udziałem tych środków(niewykorzystane środki w 

ramach projektu pn.,, Cyberbezpieczny Samorząd” 

 

3.Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 

 

4. Wolne środki , o których mowa w art.217 ust.2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych  

 

 

         

        905 

 

 

 

 

        

 

 

 

          

         

       

       906 

        

 

 

 

       

  

931 

 

 

950 

 

6 147 274,42 

 

                                 

                               36 454,74 

                              

                              

 

 

                                                       

 

 

                                  35 453,41 

                                   1 001,33 

 

 

132 403,76 

                                   

 

                              

 

 

 

                             3 987 000,00 

 

 

1 991 415,92  

      D2.    Rozchody ogółem 

                z tego: 
 1 200 000,00 

 

1.Wykup innych papierów wartościowych 

 

         

        982 

 

                                   

                             1 200 000,00 

          

 
 



 

 

Zadania inwestycyjne w 2025 r. 

 

 

 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2025 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

Kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01008 6050 

Przywrócenie funkcji retencyjnych 

stawów w miejscowościach: 

Jazy, Kłopotowo, Włościbórz, 

Wrzosowo oraz 

zagospodarowanie terenu wokół-

(ProgramFunkcjonalno-Użytkowy) 

29 520,00 29 520,00   29 520,00 - -- - Urząd Gminy Dygowo 

2. 010 01008 6050 
Budowa sieci drenażowej w ulicy 

Klonowej w Dygowie 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

3. 600 60013 6300 

Dotacja dla Województwa 

Zachodniopomorskiego -Budowa 

ścieżki rowerowej w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 163 na odcinku 

Kołobrzeg -Pyszka 

8 638 243,00 5 138 243,00 1 608 797,00 3 529 446,00 - - Urząd Gminy Dygowo 

 
Załącznik Nr 4 

do  Uchwały Nr XXI/137/25 

Rady  Gminy  Dygowo   z 

dnia 12 grudnia 2025 r. 

 

 

 



4. 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej ul. 

Kwiatowej w Dygowie-etap I 
146 000,00 146 000,00 146 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

5. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej ,,Przebudowa drogi 

gminnej w Gąskowie” 

67 650,00 67 650,00 67 650,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

6. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej ,,Przebudowa ul. 

Zielonej w Dygowie” 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

7. 600 60016 6050 
Utwardzenie drogi gminnej ul. 

Bukowej w Dygowie 
80 000,00 80 000,00 80 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

8. 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Wesołej w 

Dygowie 
93 330,00 93 330,00 93 330,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

9. 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Kwiatowej w 

Dygowie 
63 960,00 63 960,00 63 960,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

10. 700 70005 6050 

Wymiana kotła gazowego 

na nowy kondensacyjny w 

budynku przy ulicy 

Kołobrzeskiej 24 w Dygowie 

10 500,00 10 500,00 10 500,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

11. 700 70005 6050 

Modernizacja budynku 

gminy użytkowanego przez 

GOPS 

68 000,00 68 000,00 68 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

12. 700 70005 6050 

Zagospodarowanie terenu 

na działce Nr 484/3 i 484/4 

przy skrzyżowaniu ul. 

Głównej i Kołobrzeskiej w 

63 103,00 63 103,00 63 103,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 



Dygowie -dokumentacja 

projektowa 

 

13. 710 71035 6050 

Wykonanie i montaż tablicy 

pamiątkowej weteranów II wojny 

światowej przy cmentarzu we 

Wrzosowie  

18 000,00 18 000,00 18 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

14. 

 

750 

 

75023 

6067 

6069 

Projekt ,,Cyberbezpieczny  

Samorząd” 

439 362,00 

312 672,00 

126 690,00 

     439 362,00 126 690,00 - - 312 672,00 Urząd Gminy Dygowo 

15. 754 75412 6659 

Przygotowanie i realizacja 

projektu pn.,,Wsparcie 

jednostek Ochotniczych 

Straży Pożarnych 

województwa 

zachodniopomorskiego w 

usuwaniu skutków zmian 

klimatycznych” 

66 339,91 22 113,30 22 113,30 - - - Urząd Gminy Dygowo 

16. 752 75295 6050 

Zadania inwestycyjne 

Programu Ochrony Ludności i 

Obrony Cywilnej-zad.zlec.  

323 870,00 323 870,00 - - 323 870,00 - Urząd Gminy Dygowo 

17. 752 75295 6060 

Zakupy inwestycyjne 

Programu Ochrony Ludności i 

Obrony Cywilnej-zad.zlec. 

34 630,00 34 630,00 - - 34 630,00 - Urząd Gminy Dygowo 

18. 801 80101 6050 

Poprawa dostępności 

infrastruktury edukacji ogólnej 

w szkołach podstawowych na 

terenie gminy Dygowo -

Program Funkcjonalno-

Użytkowy ,opracowanie 

wniosku o dofinansowanie i 

analizę finansową dla projektu 

40 959,00      40 959,00     40 959,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 



19. 855 85516 6050 

Przebudowa przegrody 

konstrukcyjnej wewnętrznej w 

budynku żłobka w Dygowie 

50 069,00 50 069,00 50 069,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

20. 900 90002 6659 

Rozbudowa Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych na terenie 

miejscowości Dygowo wraz z 

doposażeniem 

255 172,98 127 586,48 127 586,48 - - - Urząd Gminy Dygowo 

21. 900 90015 

6050 

6370 

Wymiana oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy 

Dygowo 

354 696,33 

80 779,27 

273 917,06 

354 696,33      80 779,27 - 273 917,06 - Urząd Gminy Dygowo 

22. 921 92109 6220 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji  i zakupów 

inwestycyjnych -GOKiB 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

23. 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

-Dotacja dla Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. 

Przemienienia Pańskiego we 

Wrzosowie-Kościół pw. św. 

Andrzeja Apostoła w Kłopotowie 

-Dotacja dla Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. 

Wniebowstąpienia Pańskiego w 

Dygowie 

 

942 491,57 

 

 

 

 

     644 091,57 

 

 

 

 

942 491,57 

 

 

 

 

644 091,57 

 

 

 

 

18 849,83 

 

 

 

 

12 881,83 

 

 

 

- 

     923 641,74 

 

 

 

 

 

631 209,74 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

Urząd Gminy Dygowo 



 

 

 

 

 

 

 

 

298 400,00 

 

298 400,00 

                    

5 968,00 

 

     292 432,00 

24. 926 92695 6050 

Integracyjna wiata spotkań 

mieszkańców sołectwa 

Kłopotowo-granty sołeckie 

 

32 909,79 32 909,79 12 909,79 - 20 000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

25. 926 92695 6050 

Miejsce spotkań sąsiadów w 

miejscowości Dygowo-granty 

sołeckie 

 

26 809,37 26 809,37 6 809,37 - 20 000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

26 926 92695 6050 

Budowa zaplecza sportowo-

rekreacyjnego w miejscowości 

Łykowo -dokumentacja 

projektowa 

60 516,00 60 516,00 60 516,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Ogółem 14 086 131,95 8 414 318,84 2 976 142,04 3 529 446,00 1 596 058,80 312 672,00 X 

 


